Волгоградская область

Писаревское сельское поселение
Фроловского муниципального района

Совет депутатов Писаревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №
 18 июня  2019 года                                                                                          № 74/130
О назначении  выборов  депутатов Совета  депутатов Писаревского  сельского поселения

           На основании п. 1 ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и  в соответствии с п. 1 ст. 10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Совет депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской области решил:

1. Выборы депутатов Совета депутатов Писаревского  сельского поселения  назначить на 08 сентября 2019 года.
2. Настоящее решение направить в  территориальную избирательную комиссию   Фроловского  района.
3. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Писаревского
сельского поселения                                                                       С.А.Сурков